
ZARZĄDZENIE NR 173/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 oraz w sprawie podziału rezerwy budżetowej 

Na podstawie   art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 1 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009r.o 
finansach publicznych ((Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 
29 marca 2021r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r.  )  wprowadzam  
następujące zmiany: 

1. w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 51.539,00 zł do kwoty 40.821.076,89 zł; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 4.132,00 zł do kwoty 11.214.662,46 zł. 

2. w § 2: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 51.539,00 zł do kwoty 47.621.464,07; 

- zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 4.132,00 zł do kwoty 11.214.662,46 zł, 

- zmniejsza się wysokość rezerwę celową na realizację zadania majątkowego o kwotę                  
7.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł, 

- zmniejsza się wysokość rezerwy budżetowej celowej z zakresu zarządzania kryzysowego 
przeznaczonej na realizację zadania bieżących  o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 102.088,00 zł, 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

6. W załączniku nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

6. W załączniku nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 173/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 marca 2021r. 
                                        

Zmiany dochodów budżetu gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 716 688,75 12 161,00 728 849,75 

 80104  Przedszkola  424 350,00 12 161,00 436 511,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

268 800,00 12 161,00 280 961,00 

852   Pomoc społeczna 470 252,70 35 246,00 505 498,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

197 001,00 10 000,00 207 001,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

197 001,00 10 000,00 207 001,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 25 246,00 25 246,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 25 246,00 25 246,00 

855   Rodzina 11 156 095,76 4 132,00 11 160 227,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 868,00 4 132,00 25 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 868,00 4 132,00 25 000,00 

Razem: 40 769 537,89 51 539,00 40 821 076,89 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 173/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 marca 2021r. 
                                        

Zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 941 605,00 7 000,00 4 948 605,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 332 338,86 7 000,00 4 339 338,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 339,60 3 000,00 305 339,60 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 380 000,00 -10 000,00 370 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 380 000,00 -10 000,00 370 000,00 

  4810 Rezerwy 233 000,00 -3 000,00 230 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 000,00 -7 000,00 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 257 382,23 12 161,00 14 269 543,23 

 80104  Przedszkola  1 969 761,26 12 161,00 1 981 922,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 900,00 10 170,00 1 301 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 020,00 1 740,00 231 760,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 960,00 251,00 33 211,00 

852   Pomoc społeczna 1 353 996,70 35 246,00 1 389 242,70 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

242 402,00 10 000,00 252 402,00 

  3110 Świadczenia społeczne 242 402,00 10 000,00 252 402,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 25 246,00 55 246,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 25 246,00 55 246,00 

855   Rodzina 11 305 200,76 4 132,00 11 309 332,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 868,00 4 132,00 25 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 868,00 4 132,00 25 000,00 

Razem: 47 569 925,07 51 539,00 47 621 464,07 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 173/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 marca 2021r. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76 441,00 0,00 76 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 675,00 0,00 66 675,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

66 675,00 0,00 66 675,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 766,00 0,00 9 766,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 766,00 0,00 9 766,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 437,00 0,00 1 437,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 437,00 0,00 1 437,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 437,00 0,00 1 437,00 

852   Pomoc społeczna 1 556,70 0,00 1 556,70 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 370,70 0,00 1 370,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 370,70 0,00 1 370,70 

855   Rodzina 11 131 095,76 4 132,00 11 135 227,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,76 0,00 230,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
20 868,00 4 132,00 25 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 868,00 4 132,00 25 000,00 

Razem: 11 210 530,46 4 132,00 11 214 662,46 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 173/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 marca 2021r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2020. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 76 441,00 0,00 76 441,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 675,00 0,00 66 675,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 229,00 0,00 55 229,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 462,87 0,00 9 462,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 232,13 0,00 1 232,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751,00 0,00 751,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 766,00 0,00 9 766,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 696,00 0,00 7 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316,00 0,00 1 316,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188,00 0,00 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 566,00 0,00 566,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 437,00 0,00 1 437,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 437,00 0,00 1 437,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 0,00 207,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 0,00 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 556,70 0,00 1 556,70 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,00 0,00 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 370,70 0,00 1 370,70 

  3110 Świadczenia społeczne 1 350,00 0,00 1 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,70 0,00 20,70 

855   Rodzina 11 131 095,76 4 132,00 11 135 227,76 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 071 107,00 0,00 8 071 107,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 002 503,00 0,00 8 002 503,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00 

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 420,00 0,00 9 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 343,00 0,00 1 343,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 855,00 0,00 855,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 635,00 0,00 635,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 038 890,00 0,00 3 038 890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 872 724,00 0,00 2 872 724,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 712,00 0,00 68 712,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 410,00 0,00 7 410,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 086,00 0,00 88 086,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,00 0,00 1 865,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93,00 0,00 93,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,76 0,00 230,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,76 0,00 230,76 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 868,00 4 132,00 25 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 868,00 4 132,00 25 000,00 

Razem: 11 210 530,46 4 132,00 11 214 662,46 

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 173/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 30 marca 2021r. 
 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

W ROKU BUDŻETOWYM 2021 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 795 810,68 0,00 5 795 810,68  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 795 810,68 0,00 5 795 810,68  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 595 776,69 0,00 4 595 776,69  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ NA NOWO POWSTAŁYCH ULICACH  
W  KOTLINIE 

250 000,00 0,00 250 000,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI ORPISZEWEK GMINA 
KOTL;IN 

150 000,00 0,00 150 000,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

2 140 000,00 0,00 2 140 000,00  

   BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W KOTLINIE 1 140 776,69 0,00 1 140 776,69  

   BUDOWA ZBIORCZEJ SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W KURCEWIE 415 000,00 0,00 415 000,00  

   ODWIERT 2 - STUDNI GŁĘBINOWYCH W KOTLINIE  500 000,00 0,00 500 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 060,68 0,00 1 020 060,68  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

1 020 060,68 0,00 1 020 060,68  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 973,31 0,00 179 973,31  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSI SŁAWOSZEW, PARZEW 
GM. KOTLIN 

179 973,31 0,00 179 973,31  

600   Transport i łączność 1 802 312,01 0,00 1 802 312,01  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 157 312,01 0,00 1 157 312,01  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 312,01 0,00 1 157 312,01  

   BUDOWA CHODNIKA NA PONIATÓWKĘ  W WOLI KSIĄŻECEJ 83 104,79 0,00 83 104,79  

   BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU RENIZY 40M W MAGNUSZEWICACH 3 000,00 0,00 3 000,00  

   BUDOWA CHODNIKA W KURCEWIE NA ODCINKU OD SKLEPU DO NR 12 23 533,62 0,00 23 533,62  

   BUDOWA CHODNIKA W MAGNUSZEWICACH NA PĘDZEWIE - II  ETAP 30 276,33 0,00 30 276,33  

   
BUDOWA CHODNIKA WRAZ Z KANALIZACJĄ BURZOWĄ PRZY DRODZE 
GMINNEJ W DZIELNICY "ROŻA" OD PRZYSTANKU W KIERUNKU 
RACENDOWA 

82 397,27 0,00 82 397,27 
 

   BUDOWA DROGI W KOTLINIE UL. KRASICKIEGO 50 000,00 0,00 50 000,00  

   BUDOWA DROGI W KOTLINIE UL. ŁĄKOWA 100 000,00 0,00 100 000,00  

   BUDOWA DROGI W KOTLINIE UL. P.SZYSZKI 50 000,00 0,00 50 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1



   PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ W KOTLINIE 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ TWARDÓW-RACENDÓW 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI 75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W WYSOGOTÓWKU DO PANA 
POLINOWSKIEGO NR 614523P O DŁUGOŚCI 0,650 KM 

130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   ZJAZD Z DROGI POWIATOWEJ NR 4195P DO OSP W TWARDOWIE 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 645 000,00 0,00 645 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 000,00 0,00 645 000,00 
 

   BUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE NR 442/1  I 442/2 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJNA DZIAŁCE NR 1 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 
NA ODCINKU 0,305 KM 

85 000,00 0,00 85 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE NR 36 I NR 148 WYSOGOTÓWEK NA 
ODCINKU 0,750 KM 

260 000,00 0,00 260 000,00 
 

750   Administracja publiczna 1 130 000,00 7 000,00 1 137 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 130 000,00 7 000,00 1 137 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

   ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOTLINIE 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 7 000,00 37 000,00 
 

   zakup kontenera socjalnego 30 000,00 7 000,00 37 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

   PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ BUDYNKU OSP W TWARDOWIE 80 000,00 0,00 80 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

   MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOTLINIE 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 801 466,09 0,00 801 466,09 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 628 466,09 0,00 628 466,09 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 628 466,09 0,00 628 466,09 
 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO PRZY ULICY TWARDOWSKIEJ W 
KOTLINIE 

25 683,45 0,00 25 683,45 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W KOTLINIE UL. ŁĄKOWA  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 

 

Strona 2 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 2



   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W KOTLINIE UL. P. SZYSZKI 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W KOTLINIE UL. SŁONECZNA 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W KOTLINIE UL. TWARDOWSKA 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO Z MAGNUSZEWIC DO WYSZEK 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   BUDOWA OŚWIETLENIA W WOLI KSIĄŻĘCEJ W KIERUNKU WITASZYC  50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
WYKONANIE OŚWIETLENIA  ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI OD 
POSESJI NR 1 DO POSESJI NR 6 

32 782,64 0,00 32 782,64 
 

 90095  Pozostała działalność 173 000,00 0,00 173 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 0,00 173 000,00 
 

   zakup ciągnika komunalnego wraz z wyposażeniem 130 000,00 0,00 130 000,00 
 

   ZAKUP POSYPYWARKI 43 000,00 0,00 43 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 260 934,04 0,00 260 934,04 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 260 934,04 0,00 260 934,04 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 934,04 0,00 260 934,04 
 

   BUDOWA SCENY PRZY ŚWIETLICY W SŁAWOSZEWIE 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   KLIMATYZACJA - SALA WIEJSKA W SŁAWOSZEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA Z BUDOWĄ WIATY PRZY WIGWANIE Z KOMINKIEM W 
PARZEWIE  

66 810,30 0,00 66 810,30 
 

   
PRZEBUDOWA ZAPLECZA KUCHENNO-SANITARNEGO W BUDYNKU 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RACENDOWIE 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   REMONT, ADAPTACJA SALI WIEJSKIEJ W RACENDOWIE 24 123,74 0,00 24 123,74 
 

926   Kultura fizyczna 149 640,39 0,00 149 640,39 
 

 92601  Obiekty sportowe 149 640,39 0,00 149 640,39 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 640,39 0,00 149 640,39 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W ORPISZEWKU 16 905,16 0,00 16 905,16 
 

   
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W 
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ 
ORAZ NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNYCH 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   ZAKUP URZĄDZEŃ DO SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W WILCZY 17 739,16 0,00 17 739,16 
 

   ZAKUP URZĄDZEŃ FITNES - SIŁOWNIA W WYSOGOTÓWKU 14 996,07 0,00 14 996,07 
 

 
 

Razem 10 260 163,21 7 000,00 10 267 163,21 
 

 

 

Strona 3 z 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 3



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 173/2021
WÓJTA GMINY KOTLIN
z dnia 30 marca 2021r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2021 oraz w sprawie podziału rezerwy
budżetowej

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.74.2021.7 z dnia 17 marca 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 85230-2030 o kwotę 25.246,00 zł z przeznaczeniem na
realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.76.2021.7 z dnia 19 marca 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 85214-2030 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia
12 marca 2004r. o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa. Zwiększenie
planu dotacji celowej 85513-2010 o kwotę 4.132,00 zł z przeznaczeniem na realizację art. 33 ust. 2
ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych w zakresie finansowania składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla
opiekuna.

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.68.2021.2 z dnia 26 marca 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 80104-2030 do kwoty 280.961,00 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku.

W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest w prowadzenie zmiany
wysokości wydatków budżetowych.

W planie wydatków budżetowych dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy
budżetowej celowej przeznaczonej na realizację wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne
„zakup kontenera socjalnego” w kwocie 7.000,00 zł.

W planie wydatków budżetowych dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy
budżetowej celowej z zakresu zarządzania kryzysowego przeznaczonej na realizację wydatków
bieżących wynikające z potrzeby podjęcia działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-
2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania oraz zwalczania COVID-19 w kwocie 3.000,00
zł, którą przeznacza się na
zakup materiałów i wyposażenia (maseczki ochronne, rękawiczki ochronne, mydło i płyny
dezynfekujące ).

Do dokonania zmiany upoważniony jest Wójt Gminy Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50DD2802-D694-4EC6-B914-892A7546A518. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

